
                                                                              Krajská organizace Strany zelených Plzeňského kraje 

Americká 29, 301 38 Plzeň 

                                                                            plzensko@zeleni.cz, plzenskykraj.zeleni.cz 
 

 

 

 1 

Zápis z jednání Rady KO Strany zelených Plzeňského kraje 
konané dne 14. 6. 2017 v Plzni od 18:00 do 18:50 

 

 

Účastníci: 

    Jméno příjmení přítomnost 

1 RKO Jan Cina NE – omluven  

2 RKO Jitka Kylišová ANO 

3 RKO Radka  Hronková ANO  

4 RKO Jiřina Vladařová ANO 

5 RKO Jiří George Konečný ANO 

6 RKO Jiří Koreš NE 

     

 

Hosté: 

 

 Petr Moravec ZO Plzeň  

 

1. Úvod, volba pracovních orgánů 
 
Jitka Kylišová  zahájila jednání RKO v 18:00. 

 

Zapisovatel  zápisu : J .G.Konečný        

Ověřovatelka  zápisu   : J. Vladařová       

                                                                                                                    schváleno a zvoleno (4-0-0)  

     

Dle pozvánky byl navržen následující program jednání: 

       

1. Úvod 
2. Kontrola usnesení 
3. Volby PS ČR 2017 
4. Web a Facebook 
5. Koordinátor/ koordinátorka pro volby do PS 2017 
6. Diskuze                               schváleno (4-0-0) 

 

1. Úvod 
Z minulé schůzky RKO není doposud zápis. Je  nutné  apelovat  na  člena   RKO  J.  Koreše , aby   

zmíněný  zápis   zkontroloval  a   dodal  ke  sdílení  do  HK SZ. 

2. Kontrola usnesení 
-  bod  programu  nebyl  projednán 

 

3. Volby do PS ČR 2017 
Spolupředsedkyně  KO PK  J.  Kylišová řešila  z HK (  V.  Masare)  místa pro karavan. Hlavní  

kancelář  preferuje  hlavně akce v Plzni a Klatovech. Prozatímní plán jsou města nad 20.000 

mailto:plzensko@zeleni.cz


                                                                              Krajská organizace Strany zelených Plzeňského kraje 

Americká 29, 301 38 Plzeň 

                                                                            plzensko@zeleni.cz, plzenskykraj.zeleni.cz 
 

 

 

 2 

obyvatel. Nejbližší  akce  kde  bude  představen  lídr  pro  Plzeňský  kraj  Jan  Trnka  se  

připravuje  v Nepomuku  na   akci  pořádanou dne  23.- 25.6 2017  p.  P.  Kroupou  ( ZO 

Nepomuk ).  Další místa návštěvy karavanu budou jedním z prvních úkolů krajského 

koordinátora(ky). 

 

Usnesení:  

„RKO Plzeňského kraje požaduje od  HK  SZ v rámci volební kampaně do PS ČR 2017 návštěvu 

karavanu i v menších městech Plzeňského kraje a to nejen těch, kde má SZ ZO, jako je například 

Nepomuk a Klatovy. Další navrhovaná města jsou Rokycany a Domažlice.“ 

                                                                                                                                                                                                                                                              
                                                                   schváleno (4-0-0) 

 

4. Web a Facebook 

           Z jednání konaného 22.12. není stále naplněn následující úkol: 

           “RKO pověřuje předsedu, aby rozeslal výzvu směrem k členské základně k hledání 

správce/správkyně webu a FB, který/která by tak pomáhal Lucii Hemrové.“ 

          -  k tomuto  bodu  nebylo přijato usnesení  

 

5. Koordinátor/ koordinátorka pro volby do PS 2017 

V pondělí 19.6. se spolupředsedkyně  SZ PK  Jitka Kylišová sejde  na  pracovní  schůzce 

s kandidátkou na koordinátorku pro  volby  do  PS  2017.  

 

Usnesení:  

„RKO pověřuje spolupředsedkyni Jitku Kylišovou k jednání a krokům nezbytným k získání 

volebního koordinátora(ky).“ 

          schváleno (4-0-0) 

6. Diskuze 

            Proběhla diskuze. 

 

J. Kylišová ukončila jednání v 18:50. 

 

 

 

zapsal: J.G.Konečný                              …...................................................... 

 

ověřila  :  J.  Vladařová                         …………………………………….. 

 

spolupředsedkyně KO: J. Kylišová       …………………………………….. 

 

mailto:plzensko@zeleni.cz

